АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 02.05.2024
                    № 593
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 28.12.2023 №1692
В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального          образования Юрьев-Польский район  от 13.12.2023 №67 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений от 31.01.2024 №1, от 25.04.2024 №25),  п о с т а н о в л я ю:
1.Приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.12.2023 г №1692 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2024 год и на плановый период 2025и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                          А.А.Трофимов